
  

 

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS 
  

 

Otsuse number: 6-2025/2026  

Otsuse tegemise kuupäev: 30.01.2026  

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv  

Eksperdina kaasatud: Leonid Filimonov  

 

Vastavalt kohtunike ja mänguinspektori raportitele, asjaosaliste selgitustele ning videsalvestistele 

leidsid 25.01.2026 Unibet mängus HC Vipers – HC Everest aset neli intsidenti: 

_________________________________________________________________________________ 

1. intsident - mängija tahtlik tõukamine lahtise ukse vastu.  

Mängu 20. minutil, kohe pärast esimese perioodi lõppu, leidis aset intsident, kus HC Vipersi mängija 

Artemi Ertti lükkas tahtlikult HC Everesti mängija Daniel Jakubovitši vastu avatud poordiavaust. Erttile 

määrati mängus suur karistus ja mängu lõpuni distsiplinaarkaristus (5+20 min) vastavalt IIHF 

reglemendi punktile 21.1 – Dangerous Actions. 

Distsiplinaarkomisjon arvestab asjaoluga, et Jerttil ei ole varasemaid rikkumisi ning tal on väga vähe 

karistusminuteid. Samuti arvestab komisjon vastasmängijate provokatiivse käitumisega. 

Siiski - tegu oli väga ohtlik. Distsiplinaarkomisjonile ei ole usutav see, et mängija ei saanud aru, et uks 

on avatud. On ilmne, et mängija tegutses tahtlikult eesmärgiga vastasmängijat vigastada. Arvestades 

teo ohtlikust ning asjaolu, et tahtluses ei ole mingit kahtlust, siis on tarvilik määrata lisakaristus.  

DK otsus:  

Määrata mängijale Artemi Ertti 2-mänguline keeld. 

Mängukeelu ajal ei ole mängijal Artemi Ertti lubatud osaleda Unibet hokiliiga võistlustel üheski 

meeskonna, treenerite, abipersonali või mängijate tegevusega seotud rollides. Seejuures ei ole 

mängukeelu kehtivuse ajal mängijal lubatud viibida Artemi Ertti hokiliiga võistluste ajal klubide 

riietusruumides, vahetuspingil või muul võistlusega seotud alal, mis ei ole avalikkusele juurdepääsetav   

_________________________________________________________________________________ 

2. intsident - kaklus.  

Mängu 53. minutil, kohe pärast, pärast mängu peatumist HC Everesti värava juures, toimus kaklus 

mängijate Toomas Morel (HC Everest) ja Georgi Lavrinenko (HC Vipers) vahel.  



Mõlemale mängijale määrati mängus suur karistus ja mängu lõpuni distsiplinaarkaristus (5+20 min) 

vastavalt: 

• #11 Toomas Morel HC Everest, IIHF Reglemendi punkt 47.3 (Head-Butting); 

• #71 Georgi Lavrinenko HC Vipers, IIHF Reglemendi punkt 62.3 (Spearing). 

DK otsus:  

Distsiplinaarkomisjoni hinnangul oli määratud karistus piisav ning asjakohane. Täiendava 

karistuse määramine ei ole vajalik. 

_________________________________________________________________________________ 

3. intsident – kohtunike solvamine. 

Mängu 60. minutil, kohe pärast lõpuvile, leidis aset intsident, kus HC Vipers mängija Dominik Luht 

kasutas väidetavalt jää- ja lauakohtunike suunal roppe väljendeid ning sõimas neid karistuspingilt. 

Muuhulgas kasutas mängija väidetavalt kohtunike aadressil sõna “lits”. 

Mängija enda selgituste kohaselt ei ole eelnevat aset leidnud. Mistahes täiendavad tõendid puuduvad. 

Väidetavad ropused ei ole kuuldavad jääkohtunike helisalvestistelt.  

Mängijale määrati mängus 20-minutiline karistus rikkumise eest IIHF Reglemendi punkt 39.5.8 (Abuse 

of Officials). 

Märgime, et igasugune vaimne või füüsiline vägivald kohtunike suunal (sh kohtunike sõimamine) on 

lubamatu. Eriliselt on see lubamatu, kui see toimub diskrimineerival moel soo, seksuaalse sättumus, 

rassi, rahvuse või muu taolise isikuomaduse alusel. Arvestades praegust tõenduslikku baasi (selle 

puudulikkust) ei määrata täiendavat karistust. Juhul kui  Dominik Luht paneb analoogse rikkumise toime 

käesoleval hooajal, siis loetakse seda raskendavaks asjaoluks järgneva distsiplinaarasja menetlemisel. 

DK otsus:  

Distsiplinaarkomisjoni hinnangul oli määratud karistus piisav ning asjakohane. Täiendava 

karistuse määramine ei ole vajalik. 

_________________________________________________________________________________ 

4. intsident - väravavahi löök hokikepiga näkku. 

Mängu 53. minutil leidis aset intsident, kus HC Everesti väravavaht Anatoli Sizov lõi HC Vipersi mängijat 

Roman Shchesnyak hokikepiga näopiirkonda. Shchesnyak selgitas juhtunut ise nõnda: „Olin värava 

ees, üritasin väravavahti katta. Pärast pealeviset proovisime litteri olukorra lõpetada ja keegi tabas 

väravavahti. Selle peale sai väravavaht vihaseks ja lõi mind hokikepiga näkku.“ 



Ka siin on ilmne, et mängija tegutses tahtlikult eesmärgiga vastasmängijat vigastada. Arvestades  

asjaolu, et tahtluses ei ole mingit kahtlust, siis on tarvilik määrata lisakaristus.  

DK otsus:  

Määrata mängijale Anatoli Sizov 1-mänguline keeld. 

Mängukeelu ajal ei ole mängijal Anatoli Sizov lubatud osaleda Unibet hokiliiga võistlustel üheski 

meeskonna, treenerite, abipersonali või mängijate tegevusega seotud rollides. Seejuures ei ole 

mängukeelu kehtivuse ajal mängijal lubatud viibida Anatoli Sizov hokiliiga võistluste ajal klubide 

riietusruumides, vahetuspingil või muul võistlusega seotud alal, mis ei ole avalikkusele juurdepääsetav   

Distsiplinaarkomisjoni hinnangul oli määratud karistus piisav ning asjakohane. Täiendava karistuse 

määramine ei ole vajalik. 

 

 

 

Otsus jõustub allakirjutamisega. 

(Allkirjastatud digitaalselt) 

Rauno Kinkar 


